

MØLLEHAVE ApS

Amagertorv 11
1160 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Sysette Vinding Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MØLLEHAVE ApS
Amagertorv 11
1160 København K
Telefonnummer: 33150102
Fax: 33141933
CVR-nr: 29387915
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Rådhuspladsen
1550 København V.

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er opkøb, besiddelse og salg af forfatterrettigheder uanset medie, samt investering i almindelighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 26.000.
Selskabets resultat har i 2015 har været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		193.324	288.919
Administrationsomkostninger		-17.324	-41.423
Bruttoresultat		176.000	247.496
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-150.000	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		26.000	97.496
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		26.000	97.496
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		26.000	97.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		150.000	300.000
Overført resultat		-124.000	-202.504
I alt		26.000	97.496

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		37.500	187.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	37.500	187.500
Anlægsaktiver i alt		37.500	187.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203	0
Tilgodehavender i alt		203	0
Likvide beholdninger		322.805	440.705
Omsætningsaktiver i alt		323.008	440.705
Aktiver i alt		360.508	628.205

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		50.963	174.963
Egenkapital i alt		175.963	299.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.713	10.588
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.832	17.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.545	328.242
Gældsforpligtelser i alt		184.545	328.242
Passiver i alt		360.508	628.205

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Rettigheder	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.500.000
Af- og nedskrivning primo	-1.312.500
Årets afskrivning	-150.000
Af- og nedskrivning ultimo	-1.462.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.500

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01-01-2011	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johannes Volf Møllehave